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No.
CUR ORL

FECHA

MOD.

ETAPA CLASE CLASE

ELABORACION REG. GTO.

MONTO

DESCRIPCION DEL CUR NIT BENEFICIARIO

MONTO
SIN IVA

IVA

SOL PAC

Aprobo  S. Pago
PAGO TOT
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31

31

31

31

31

31

OGA

31

SEGUNDO REGISTRO DE LA PROPIEDAD

PAGO DE SERVICIO DE 5750814 CARGO EXPRESO 3,915.00
TRANSPORTE DE CARGA EN SOCIEDAD

GENERAL PRESTADO AL ANONIMA

SEGUNDO REGISTRO DE LA

PROPIEDAD, POR EL PERIODO

FACTURADO DEL 01/04/2025 AL

30/04/2025, SEGUN SP-1 NO. SB-053

DE FECHA 06.05.2025. FEL

DD49ED61-2948942465 DE FECHA

01/05/2025.

FTE ORT

0 1,107.90
0 393.92
0 369.30
0 418.54
0 344.68
0 172.76
0 369.30
0 369.30

0 369.30

GASTOS POR SERVICIO DE 14946211 DISTRIBUIDORA DE 937.00
ENERGIA ELECTRICA EN LA SEDE ELECTRICIDAD DE

DEL SRP EN COATEPEQUE. OCCIDENTE

PERIODO DE LECTURA 03-04-2025

AL 03-05-2025. SEGUN SP-1 NO.

SB-054, DE FECHA 13/05/2025. FEL

6BA096D0-3907275926, DE FECHA

03/05/2025.

FTE ORT

0 937.00

1,107.90

393.92

369.30

418.54

344.68

172.76

369.30

369.30

369.30

937.00

0.00

0.00

0.00

0.00 APROBADO

0.00 APROBADO

ELOPEZ03 MGUEVARA S S

MIRIAM MGUEVARA s s
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No- no. FECHA ETAPA -~ CLASE - CLASE DESCRIPCION DEL CUR NIT BENEFICIARIO MONTO HOoNTo R MONTO ESTADO  Registro
CUR ORI. ELABORACION REG. MOD. GTO. SIN IVA SALDO

USUARIOS

Modifico

Solicito

SOL PAC

Aprobo  S. Pago
PAGO TOT

926 926 14/05/2025 CYD NOR OGA  GASTOS POR SERVICIO DE 14946211 DISTRIBUIDORA DE 975.00 0.00 APROBADO FRAQUEL
ENERGIA ELECTRICA EN LA SEDE ELECTRICIDAD DE
DEL SRP EN MAZATENANGO, OCCIDENTE
SUCHITEPEQUEZ. PERIODO DE
LECTURA 02/04/2025 AL 02/05
/2025. SEGUN SP-1 NO. SB-055, DE
FECHA 13/05/2025. FEL
B4EODESD-1975799807, DE FECHA
02/05/2025.

PR SP PY AC OB REN UBG FTE ORT

11 000 000 004 000 1m 1001 31 0 975.00 975.00 0.00

927 927 14/05/2025 CYD NOR OGA  GASTOS POR SERVICIO DE 14946211 DISTRIBUIDORA DE 862.00 0.00 APROBADO FRAQUEL
ENERGIA ELECTRICA EN LA SEDE ELECTRICIDAD DE
DEL SRP EN MAZATENANGO, OCCIDENTE
SUCHITEPEQUEZ. PERIODO DE
LECTURA 02/04/2025 AL 02/05
/2025. SEGUN SP-1 NO. SB-056, DE
FECHA 13/05/2025. FEL
7TBI9EC6C2-448088780, DE FECHA
02/05/2025.

PR SP PY AC OB REN UBG FTE ORT

11 000 000 004 000 11 1001 31 0 862.00 862.00 0.00

947 930 15/05/2025 DEV NOR OGA  PAGO POR SERVICIO DE 20514123 VEGA VILLATORO 39,040.00 0.00 APROBADO FORANTES
IMPRESION Y FOTOCOPIADO EDELSO JAVIER
PARA EL SEGUNDO REGISTRO DE
LA PROPIEDAD, SEDE CENTRAL Y
SUB SEDES UBICADAS EN
GUATEMALA, SAN MARCOS,
MAZATENANGO, COATEPEQUE,
HUEHUETENANGO, EL QU]CHE,
SOLOLA Y RETALHULEU,
SOLICITADO POR EL ING. JUAN
MANUEL CASTRO ALVARADO,
CON SP-1 NO. SERV-175 DE FECHA
25.10.2024 MES DE ABRIL 2025.
NOG 24775231. FEL
35D5E49C-1991068904 DE FECHA
05/05/2025.

PR SP PY AC OB REN UBG FTE ORT

11 000 000 001 000 122 0901 31 0 39,040.00 39,040.00 0.00

FRAQUEL

FRAQUEL

FORANTES

MIRIAM MGUEVARA s s

MIRIAM MGUEVARA S s

MIRIAM MGUEVARA s s
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No- no. FECHA ETAPA -~ CLASE - CLASE DESCRIPCION DEL CUR NIT BENEFICIARIO MONTO HOoNTo R MONTO ESTADO  Registro
CUR ORI. ELABORACION REG. MOD. GTO. SIN IVA SALDO

USUARIOS

Modifico

Solicito

SOL PAC

Aprobo  S. Pago
PAGO TOT

967 967 16/05/2025 CYD NOR OGA GASTOS POR SERVICIO DE 9929290 TELECOMUNICACI 53.00 0.00 APROBADO FRAQUEL
TELEFONIA FIJA No. 7764-9526 DE ONES DE
LA SEDE DEL SRP EN GUATEMALA
HUEHUETENANGO. PERIODO
FACTURADO AL 01/05/2025.
SEGUN SP-1 NO. SB-058 DE FECHA
14/05/2025. DTE
606F449D-1863143395, DE FECHA
05/05/2025.

PR SP PY AC OB REN UBG FTE ORT

1 000 000 004 000 13 1301 31 0 53.00 53.00 0.00

968 968 16/05/2025 CYD NOR OGA  GASTOS POR SERVICIO DE 9929290 TELECOMUNICACI 900.00 0.00 APROBADO FRAQUEL
TELEFONIA FIJA No. 7957-1111 ONES DE
DEL EDIFICIO DEL SRP - QUETGO. GUATEMALA
PERIODO FACTURADO AL
01/05/2025. SEGUN SP-1 NO. SB-059
DE FECHA 14/05/2025. DTE
BBE34B89-1986151255 DE FECHA
05/05/2025.

PR SP PY AC OB REN UBG FTE ORT

11 000 000 001 000 113 0901 31 0 900.00 900.00 0.00

969 969 16/05/2025 CYD NOR OGA  GASTOS POR SERVICIO DE 9929290 TELECOMUNICACI 152.06 0.00 APROBADO FRAQUEL
TELEFONIA FIJA No. 7775-7949 DE ONES DE
LA SEDE DEL SRP EN GUATEMALA
COATEPEQUE. PERIODO
FACTURADO AL 01/05/2025.
SEGUN SP-1 NO. SB-060, DE FECHA
14/05/2025. DTE
F6A3A942-2640400350 DE FECHA
05/05/2025.

PR SP PY AC OB REN UBG FTE ORT

11 000 000 004 000 113 0920 31 0 152.06 152.06 0.00
970 970 16/05/2025 CYD  NOR  OGA  GASTOS POR SERVICIO DE 9929290 TELECOMUNICACI 117.56 0.00 APROBADO  ™aouet
TELEFONIA FIJA No. 7872-7155 DE ONES DE
LA SEDE DEL SRP EN EL GUATEMALA
MUNICIPIO DE MAZATENANGO,
SUCHITEPEQUEZ. PERIODO
FACTURADO AL 01/05/2025.
SEGUN SP-1 NO. SB-057 DE FECHA
14/05/2025. DTE
8143E7AE-3946008470 DE FECHA

05/05/2025.
PR SP PY AC OB REN UBG FTE ORT

FRAQUEL

FRAQUEL

FRAQUEL

FRAQUEL

MIRIAM MGUEVARA s s

MIRIAM MGUEVARA S s

MIRIAM MGUEVARA s s

MIRIAM MGUEVARA s s
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EJERCICIO: 2025
No. No. FECHA ETAPA CLASE CLASE MONTO MONTO VA MONTO Rei Modifi USUA‘;‘?S‘ Aoobo P SOL PAC
DESCRIPCION DEL CUR NIT BENEFICIARIO ESTADO  Registro odifico olicito probo S. Pago
CUR ORI ELABORACION REG. MOD. GTO. SINTVA SALDO PAGO TOT
11 000 000 004 000 113 1001 31 0 117.56 117.56 0.00
973 973 16/05/2025 REG NOR OGA  Rendicién de la Entidad 11140028-0-0 40091570 SEGUNDO 29,926.58 0.00 APROBADO MyMe MyMC MyMC MyMC S S
Clase de fondo: [INS] - FONDO REGISTRO DE LA
INSTITUCIONAL No de fondo 1 PROPIEDAD
Rendicion No. 6
PR SP PY AC OB REN UBG FTE ORT
11 000 000 001 000 111 0901 31 0 16,372.62 16,372.62 0.00
11 000 000 001 000 112 0901 31 0 111.00 111.00 0.00
11 000 000 001 000 115 0901 31 0 179.20 179.20 0.00
1006 1006 21/05/2025 CYD NOR OGA  GASTOS POR SERVICIO DE 9929290 TELECOMUNICACI 126.47 0.00 APROBADO FRAQUEL FRAQUEL MIRIAME - MGUEVARA S S
TELEFONIA FIJA No. 7760-2699 DE ONES DE
LA SEDE DEL SRP EN SAN GUATEMALA
MARCOS. PERIODO FACTURADO
AL 13/05/2025, SEGUN SP-1 NO.
SB-061 DE FECHA 20/05/2025. CON
FEL D613658A-2011185330 DE
FECHA 16/05/2025.
PR Sp PY AC OB REN UBG FTE ORT
11 000 000 004 000 113 1201 31 0 126.47 126.47 0.00
1038 1011 26/05/2025 DEV NOR OGA  PAGO DE SERVICIO DE 5750814 CARGO EXPRESO 5,454.00 0.00 APROBADO FORANTES FORANTES MIRIAM - MGUEVARA S S
TRANSPORTE DE CARGA EN SOCIEDAD
GENERAL PRESTADO AL ANONIMA
SEGUNDO REGISTRO DE LA
PROPIEDAD, POR EL PERIODO
FACTURADO DEL 01/02/205 AL
28/02/2025 , SEGUN SP-1 NO.
SB-026 DE FECHA 06/03/2025. FEL
6756E959-284643150 CON FECHA
01/03/2025. FEL
6756E959-284643150 DE FECHA
01-03-25.
PR SP PY AC OB REN UBG FTE ORT
11 000 000 001 000 114 0901 31 0 1,834.46 1,834.46 0.00
11 000 000 004 000 114 0101 31 0 471.01 471.01 0.00
11 000 000 004 000 114 0701 31 0 471.01 471.01 0.00
11 000 000 004 000 114 0920 31 0 471.01 471.01 0.00
11 000 000 004 000 114 1001 31 0 421.43 421.43 0.00
11 000 000 004 000 114 1101 31 0 421.63 421.63 0.00
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EJERCICIO: 2025

No. No.
CUR ORI

FECHA
ELABORACION REG.

ETAPA CLASE CLASE

MOD. GTO. DESCRIPCION DEL CUR

NIT

BENEFICIARIO

MONTO

MONTO
SIN IVA

IVA

MONTO

SALDO ESTADO

USUARIOS SOL  PAC

Registro Modifico Solicito Aprobo  S. Pago
PAGO TOT

11 000 000 004 000 114 1201 31 0

11 000 000 004 000 114 1301 31 0

11 000 000 004 000 114 1401 31 0

1039 1039

PR Sp PY

26/05/2025

CYD NOR OGA

GASTOS POR SERVICIO DE AGUA
POTABLE DE LA SEDE DEL
SEGUNDO REGISTRO DE LA
PROPIEDAD EN SAN MARCOS,
CORRESPONDIENTE AL MES DE
MAYO 2025. SEGUN SP-1 NO.
SB-062 DE FECHA 22/05/2025,
SEGUN FACTURA PROFORMA, SIN
NUMERO DE FECHA 20/05/2025.-
Monto: 4.50 Fecha Creacion:
23/05/2025 11:57:07

AC OB REN UBG FTE ORT

11 000 000 004 000 112 1201 31 0

1040 1040

PR SP PY

26/05/2025

CYD NOR OGA

GASTOS POR SERVICIO DE
ENERGIA ELECTRICA EN LA SEDE
DEL SRP EN SAN MARCOS.
CORRESPONDIENTE AL MES DE
MAYO 2025. SEGUN SP-1 NO.
SB-063, DE FECHA 22/05/2025.
FACTURA PRO-FORMA OFICIAL
111/J.P.J.P./0416-25, DE FECHA
20/05/2025. Monto: 739.79 Fecha

Creacion: 23/05/2025 12:10:36
AC OB REN UBG FTE ORT

11 000 000 004 000 111 1201 31 0

1766562

1766562

MUNICIPALIDAD
DE SAN MARCOS
DEPARTAMENTO

MUNICIPALIDAD
DE SAN MARCOS
DEPARTAMENTO

TOTAL ENTIDAD:

TOTAL GENERAL :

446.22

495.80

421.43

4.50

739.79

739.79

69,939.20

69,939.20

446.22

495.80

421.43

739.79

69,939.20

69,939.20

0.00

0.00

0.00 APROBADO

0.00 APROBADO

FRAQUEL FRAQUEL MIRIAM MGUEVARA s s

FRAQUEL FRAQUEL MIRIAM  MGUEVARA s s

CANTIDAD DE CURS: 14



